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Iin kunta 
arto.rautio@ii.fi  

LAUSUNTO LUMENKAATOPAIKAN YMPÄRISTÖLUVAN TARPEESTA 

 

Iin kunta on ottanut yhteyttä Oulunkaaren ympäristöpalveluihin, tiedustellen lumenkaatopaikan 
ympäristöluvan tarvetta. Lumenkaatopaikan suunniteltu sijainti sijaitsee kiinteistöllä MYLLYKANGAS 
RN:o 139-401-2-266/3, jossa on sijainnut Iin kunnan jätevedenpuhdistamo. Pohjois-Suomen 
aluehallintovirasto on antanut päätöksen 80/2017/1 (Dnro: PSAVI/3560/2015), koskien Iin 
jätevedenpuhdistamon toiminnan lopettamista. 
Suunniteltu lumenkaatopaikka tulisi sijoittumaan kiinteistön pohjoislaidalle, noin 70 metrin 
etäisyydelle lähimmästä asuinrakennuksesta. Lumen ajo alueelle tapahtuu pääosin yöaikaan klo 
22.00-06.00. Ajo on jaksottaista ajoittuen helmi-toukokuuhun. Myös yksittäiset kuormat ennen 
helmikuuta ovat mahdollisia. Melutaso purkupaikalla on noin 100dB.  
Oulunkaaren ympäristöpalvelut lausuu asiassa seuraavaa: 
Lumi ei jätteen yleisen määritelmän perusteella ole jätettä. Siten myöskään lumenkaatopaikka ei 
edellytä ympäristölupaa jätteenkäsittelypaikkana. Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaan 
ympäristölupa on oltava kuitenkin toimintaan, josta saattaa aiheutua vesistön pilaantumista eikä 
kyse ole vesilain mukaan luvanvaraisesta hankkeesta, sekä toimintaan, josta saattaa ympäristössä 
aiheutua eräistä naapuruussuhteista annetun lain (26/1920) 17 §:n 1 momentissa tarkoitettua 
kohtuutonta rasitusta.   
Suunniteltu lumenkaatopaikka sijaitsee alueella, jonka läheisyydessä on useampi asuinrakennus, 
joista lähin sijoittuu noin 70 metrin etäisyydelle suunnitellusta lumenkaatopaikasta. Oulunkaaren 
ympäristöpalvelut katsoo, että toiminnan tapahtuessa yöaikaan sekä sijoittuessa asutuksen 
läheisyyteen, sijaintipaikka ei ole toiminnan kannalta paras mahdollinen. Mikäli toiminta kuitenkin 
sijoitetaan kyseiselle sijaintipaikalle, toiminnanharjoittajan tulee tiedottaa hyvissä ajoin toiminnasta 
aiheutuvan melun vaikutuspiirissä olevia asukkaita talokohtaisesti, sekä muita sellaisia kohteita, 
joille toiminnasta saattaa aiheutua haittaa tai häiriötä. Tiedotteesta tulee käydä ilmi toiminnan 
kuvaus, aikataulu sekä toiminnan yhteyshenkilöt ja heidän yhteystietonsa. 
Toiminnasta ei saa aiheutua roskaantumista. Lumen mukana kulkeutuvat jätteet tulee kerätä 
alueelta säännöllisesti. Lumenkaatopaikan tulee sijaita tiiviillä alustalla. Lumen mukana kulkeutuneet 
hiekoitushiekat tulee puhdistaa ja kerätä alueelta. Jätteet tulee toimittaa vastaanottajalle, jolla on 
lupa kyseisten jätteiden vastaanottamiseen. 
Toiminta tulee toteuttaa siten, ettei se ole ristiriidassa Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 
päätöksen 80/2017/1 kanssa, koskien Iin jätevedenpuhdistamon toiminnan lopettamista. 
Toiminta kokonaisuudessaan on järjestettävä siten, ettei siitä aiheudu maaperän, pintavesien tai 
pohjaveden pilaantumisvaaraa, terveydellistä haittaa, epäsiisteyttä, roskaantumista, tavanomaista 
enempää pöly- tai meluhaittaa tai ympäristön pilaantumisen vaaraa. 
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Oulunkaaren ympäristöpalvelut katsoo, että toiminta ei ennalta arvioiden tarvitse ympäristölupaa. 
Mikäli myöhemmin katsotaan, että toiminta aiheuttaa kohtuutonta rasitusta, tai aiheuttaa vesistön 
pilaantumisen vaaraa, tulee ympäristöluvanvaraisuuden tarve arvioida uudelleen.  
 
Iissä 4/11/2024 
 
Camilla Vihanta 
ympäristötarkastaja 
Oulunkaaren ympäristöpalvelut 
camilla.vihanta@pudasjarvi.fi 
p. 050 395 0366 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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